[image: image1.png]

A TESOURARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA DO ESTADO PARANÁ.

PORTARIA 39/2015

A Presidente do Poder Legislativo do Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Srª. DORVALINA APARECIDA BIS PORFIRIO, no uso das atribuições contidas na Lei Municipal 146/2005, através desta Portaria concede 02 (duas) diária (s) no valor de R$ 400,00, (quatrocentos reais) para que o Servidor JEFERSON RIBEIRO participe do Curso: Instrumentos de Controle Interno Municipal, promovido pela Empresa: Centro de Administração Pública e Empresaria LTDA, nos dias 28 e 29 de maio na cidade de Maringá/PR.

Esta Portaria entra em vigor nesta data, sendo posteriormente publicada no Diário Oficial do Município.

CRUZMALTINA, 27 de maio de 2015.
DORVALINA APARECIDA BIS PORFIRIO

Presidente da câmara municipal

Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166
Site: .wwwcmcruzmaltina.pr.gov.br